



**alBaraka**   
30 Haziran 2012 Dönemi  
**Faaliyet Raporu**

# 30 HAZİRAN 2012 DÖNEMİ FAALİYET RAPORU

## İÇİNDEKİLER

Kısaca Albaraka Türk ve Tarihsel Gelişimi	3
Yönetim Kurulu Başkanının Mesajı	4
Genel Müdürün Mesajı	5
Başlıca Finansal Göstergeler	7
Sermaye ve Ortaklık yapısı	7
Banka Yönetim Kurulu ve Üst Yönetimine İlişkin Bilgiler	8
Yönetim Kurulu Üyeleri Arasında Yapılan Görev Dağılımı Sonrası Oluşturulan Komite ve Komite Üyeleri	9
2012 Yılı İlk Yarı Faaliyetleri	10
Mali Durum, Karlılık ve Borç Ödeme Gücüne İlişkin Değerlendirme	13
Ek Bilgiler	13

## Kısaca Albaraka Türk ve Tarihsel Gelişimi

Türkiye’de faizsiz bankacılık alanındaki finansal kuruluşların ilki ve öncüsü olan Albaraka Türk Katılım Bankası, 1984 senesinde kuruluşunu tamamlayarak 1985 yılının başından itibaren faaliyete geçmiştir. Albaraka Türk faaliyetlerini 5411 sayılı Bankacılık Kanunu’na tâbi olarak sürdürmektedir. Ortadoğu’nun ileri gelen gruplarından Albaraka Bankacılık Grubu (ABG), İslam Kalkınma Bankası (IDB) ve Türk ekonomisine yarım yüzyıldan fazla hizmet veren yerli bir sanayi grubunun öncülüğünde kurulan Albaraka Türk’ün ortaklık yapısının içinde yabancı ortakların payı %66,16 yerli ortakların payı %10,99 halka açık kısım ise %22,86’dır. Albaraka Türk’ün ortaklık yapısı, sahip olduğumuz itibarın ve güvenin garantisidir.

Cari hesaplar ve katılım hesapları aracılığıyla fon toplayan ve topladığı fonları, bireysel finansman, kurumsal finansman, finansal kiralama ve proje bazında kâr-zarar ortaklığı gibi ürünlerle tekrar ülke ekonomisine kazandıran Albaraka Türk, faizsiz bankacılık uygulamasıyla çok çeşitli finansman ve bankacılık hizmetlerini sunmaya yetkilidir. Ana ortağı ABG’nin faaliyet gösterdiği Körfez, Ortadoğu ve Kuzey Afrika coğrafyalarında finansal ürün ve hizmeti sunmada en iyi bölgesel banka olma vizyonu ile yola çıkan Albaraka Türk, Singapur’dan İngiltere’ye, Güney Afrika’dan Fas’a, Avustralya’dan Kazakistan’a kadar 72 ülkede 807 banka ile kurduğu geniş muhabirlik ağı sayesinde müşterilerine hızlı, kaliteli ve emniyetli dış ticaret (ithalat, ihracat ve kambiyo) hizmetlerini vermektedir.

Bireysel Bankacılık alanında da iddialı olan Albaraka Türk, müşterilerine, ortaklarına, çalışanlarına ve Türkiye’ye değer katma misyonunu benimsemiş uluslararası bir Katılım Bankası olarak, 30 Haziran 2012 itibariyle ülke geneline yayılmış 57 şube İstanbul’da, 76 şube önde gelen sanayi ve ticaret merkezi olan illerimizde olmak üzere yurtiçinde 133 şube, yurtdışında bir şube olmak üzere toplam 134 şube ve 2.752 personel ile faaliyetlerini sürdürmektedir.

## Yönetim Kurulu Başkanı'nın Mesajı



2012 yılının ilk yarısını geride bıraktığımız şu dönemde küresel ekonomiye yönelik birçok tartışmalar yapılmakta ve senaryolar üretilmektedir. Sık sık toplanan liderler, alınan kararlar, sürpriz açıklamalar küresel ekonomiye yönelik belirsizlikleri artırmaktadır. Özellikle Euro Bölgesinin geleceğine yönelik yapılan tartışmalar geçmiş döneme damgasını vurdu. Türkiye'nin de içinde bulunduğu gelişmekte olan ülke ekonomileri de bu gelişmeleri yakından takip etmekte ve etkilenmektedir.

Türkiye, sağlam bankacılık yapısı ve istikrarlı kurumları sayesinde krizin etkilerini minimuma indirmeyi başarmaktadır. İlk çeyrek GSYH büyüme rakamları da bu durumu teyit eder niteliktedir. Ekonominin yüzde 3,2'lik bir büyüme göstermesi, geçen yıla kıyasladığımızda düşük gözükmeyle birlikte, bu küresel konjonktür içerisinde bir başarı olarak ortada durmaktadır. Özellikle Türkiye'nin dış ticaretinde en büyük ortağı olan Avrupa'nın içinden geçtiği bunalıma rağmen gösterilen performans tüm dünya tarafından yakından takip edilmektedir.

Son yıllarda Ortadoğu ve Afrika ülkelerinde, Türkiye'ye olan ilgi ve sempati dış ticaret kanalında meyvelerini vermektedir. Aynı zamanda güçlü ve karlı bankacılık sektörü cazibe merkezi haline gelmesini sağlamaktadır. Son dönemde bir Lübnan merkezli bankanın Türkiye'de lisans alması ve bazı yabancı finans şirketlerinin banka lisansı başvurusu için hazırlık yaptıkları haberleri bu ilgiyi ortaya koymaktadır.

Gösterilen bu başarıya reel ekonomiye olan desteğiyle katkıda bulunan Albaraka Türk, en büyük ortağı olan Albaraka Bankacılık Grubu'nun (ABG) amiral gemisidir. Faizsiz bankacılık ilkelerine göre hareket eden ABG; Ürdün, Lübnan, Mısır, Tunus, Cezayir, Sudan, Güney Afrika, Suriye, Pakistan, Bahreyn ve Türkiye'de bulunan 300 den fazla şubesi ve ayrıca Endonezya ile Libya'da bulunan temsilcilikleriyle kurumsal, ticari, bireysel ve yatırım bankacılığı alanlarında faaliyet göstermektedir.

2012 yılı ilk çeyreği itibariyle ABG'nin toplam aktifleri 17 milyar 453 milyon ABD doları, toplanan fonları 14 milyar 242 milyon ABD doları, kullanılan kredileri 10 milyar 459 milyon ABD doları ve öz kaynakları 1 milyar 840 milyon ABD doları seviyesine ulaşmıştır.

Albaraka Türk olarak 2012 yılının ilk yarısında, 2011'in ilk çeyreğinde itfa olan Gelire Endeksli Senetler kredilere yönlendirilmiş ve kredi portföyümüz %14,3 oranında artış göstermiştir. Bankamızın en önemli önceliklerinden biri olan ve bu noktada sektörümüzün en başarıları arasında gösterilen takipteki krediler rasyosu ikinci çeyrekte %2,19'a gerilemiştir. Ayrıca dış ticaret işlemlerinde ihracat hacmi geçen senenin aynı dönemine göre %150,6 ve görünmeyen işlemler %29,6 oranında artış gösterirken, iç talepteki yavaşlamanın da bir sonucu olarak ithalat hacmimiz %5,4 oranında azalmıştır.

Her geçen gün gücüne güç katarak faizsiz bankacılık prensiplerinden taviz vermeden "daha iyi hizmet" anlayışını gerçekleştirme gayreti içerisinde olan Bankamız, kuruluşundan beri belirlediği sağlam mali yapı ve istikrarlı büyüme politikasıyla karlılığı ve yatırımları hedeflediği ölçüde gerçekleştirebilecek bir banka olmaya devam edecektir.

Saygılarımla,

**Adnan Ahmed Yusuf ABDULMALEK**

Yönetim Kurulu Başkanı

## Genel Müdür'ün Mesajı



2012 yılının ilk yarısını geride bıraktık. Küresel ekonomiye yönelik problemlerin yoğun bir şekilde hissedildiği bir dönemden geçiyoruz. Euro Bölgesi problemlerinin Yunanistan özelinden genele yayılması ve İspanya gibi ilk beş büyük ekonomi içerisinde olan ülkelerin borçlanma seviyelerinin sürdürülemez seviyelerde olması tehlikenin boyutunu değiştirmektedir. Bu gelişmeler dünya genelinde yeni bir resesyonun gelmekte olduğu beklentilerini beslemektedir.

Tüm bu olumsuz gelişmelerle birlikte Türkiye, 2008 yılında yaşanan kriz sonrasındaki toparlanma sürecinde gösterdiği pozitif ayrışma kadar olmasa da göreceli olarak daha iyi bir konumda bulunmaktadır. İlk çeyrek GSYH rakamları bu durumu teyit eder niteliktedir. Yüzde 3,2'lik beklentilerin üzerinde bir büyüme gösterilmesi, yılsonu büyüme hedefi olan yüzde 4'e ulaşabileceği izlenimi vermektedir. Büyüme rakamlarında dikkat çeken konu ise ekonominin gözle görülür bir biçimde yavaşladığı ve ekonominin yüzde 70'ini oluşturan iç tüketimin büyümeye yaptığı neredeyse sıfır katkısıdır. Bu dönemde, dış ticaretin son iki dönemdir büyümeye verdiği güçlü destek devam etmektedir. İlk çeyrekte dış ticaretin yüzde 3,2'lik büyümeye yaptığı katkı yüzde 4,5 olarak oldukça yüksek gerçekleşmiştir. Ana ticaret ortağımız Avrupa'da yaşanan olumsuzluklara rağmen, alternatif pazarlara yönelmesi bu sonucu doğurmuştur.

Yurtdışında ise büyüme noktasındaki problem yoğun bir şekilde devam etmektedir. Euro Bölgesi ilk çeyrekte hiçbir büyüme gösterememiş, ABD ekonomisi de yüzde 1,9'luk bir büyüme göstermiştir. Gelişmekte olan ülkelerde de ekonomiler yavaşlamaya başlamış, çift haneli büyüme rakamlarına alışkın olan Çin'in de yılsonunda yüzde 7,5'ler civarında bir büyüme göstermesi beklenmektedir. Büyümeyi desteklemek amacıyla önde gelen merkez bankaları (ECB ve Çin Merkez Bankası gibi) faiz indirimlerine ve varlık alım programlarında genişlemelere başvurmuşlardır. Tüm bu gelişmelerle birlikte, Euro Bölgesi'ndeki problemlere yönelik atılacak yerinde ve kararlı adımlar yılın ikinci yarısında daha olumlu bir havanın yaşanabilmesini sağlayacaktır. Özellikle FED tarafından gelecek üçüncü parasal genişleme gibi önemli adımlar bu iyimserliği destekleyecektir.

Türkiye açısından fiyat istikrarı yılın ilk çeyreğinde en önemli problem olarak görülmekteyken, özellikle petrol fiyatlarındaki gerileme bu endişelerin dinmesine neden olmuştur. TCMB'nin yılsonu enflasyon tahmini olan yüzde 6,5'un (hedef yüzde 5) gerçekleşmesinin büyük bir ihtimal olduğu ortaya çıkmaktadır. Enflasyondaki gerileme ve beklentilerdeki iyileşme piyasa göstere

tahvil faizinin yüzde 8'lerin altına inmesini sağlamıştır. Bu dönemde TCMB'de bankalara sağladığı fonlama maliyetlerini bir miktar aşağı çekmiş, ilk çeyrekteki sıkılaştırma politikasında biraz gevşeme gerçekleştirmiştir.

Faizsiz bankacılık alanında öncü olan Albaraka Türk, reel sektöre verdiği destek ile Türkiye ekonomisinin sağlam duruşunda önemli bir role sahiptir. 2012 yılının ilk yarısı, Banka'mız açısından karlılığımızın devam ettiği ve aktif kalitemizin korunduğu bir dönem olarak geçilmiştir.

2012 yılı ilk yarısında, Bankamızın toplam aktifleri 2011 yılsonuna göre %2,8 artarak 10 milyar 756 milyon TL'ye olmuştur. Aynı dönemde toplam kredi portföyümüz yüzde %14,3 artarak 8 milyar 301 milyon TL'ye, kâr ve zarara katılım hesapları ile özel cari hesaplar aracılığıyla toplanan fonlar %2,1 artarak 8 milyar 216 milyon TL'ye yükselmiştir.

30 Haziran 2012 tarihi itibarıyla vergi sonrası net kârımız geçen senenin aynı dönemine göre %21,3 artarak 86 milyon 9 bin TL olarak gerçekleşmiştir. Aynı dönemde kar payı gelirlerimiz %22,8 ve net ücret ve komisyon gelirlerimiz ise %30,0 artış göstermiştir. 2012 yılının ilk yarısında takipteki kredi oranımız %2,19 olarak sektör ortalamasının altında gerçekleşmiştir. Takipteki kredilere karşılık ayırma oranımız ise üçüncü çeyrek itibarıyla %91,9 olarak gerçekleşmiştir.

Albaraka Türk, kârlılık ile büyüme arasında tesis edilen sağlıklı ve sürdürülebilir denge politikası doğrultusunda gelişimini sürdürmektedir.

Bu dönemde bağlı bulunduğumuz Albaraka Banking Group (ABG) un farklı ülkelerdeki bankalarında bulunan atıl fonları kullanmamızı sağlayan "wakala" ürününü de kullanmaya devam ettik.

2012 yılı ikinci çeyreğinde 4 yeni şube açarak toplam şube sayımızı 134'e çıkardık. Ayrıca yurtdışındaki ilk şubemiz olan Kuzey Irak Erbil şubemiz de faaliyetlerine devam etmekte ve geleceğe yönelik önemli bir potansiyel taşımaktadır. Gelecek dönemde Banka olarak şube sayımızı daha da arttırarak istikrarlı büyümemize devam edeceğiz.

Saygılarımla,

**Fahrettin YAŞI**  
Genel Müdür

## Başlıca Finansal Göstergeler

<b>Başlıca Finansal Göstergeler</b>			
(Bin TL)	30.06.2012	31.12.2011	Değişim
Toplam Aktifler	10.756.131	10.460.885	2,82%
Toplanan Fonlar	8.216.440	8.044.747	2,13%
Krediler	8.300.789	7.264.810	14,26%
Özkaynaklar	1.091.709	1.004.251	8,71%
	30.06.2012	30.06.2011	Değişim
Kar Payı Gelirleri	465.659	356.843	30,49%
Kar Payı Giderleri	247.252	178.960	38,16%
Net Ücret ve Komisyon Gelirleri	55.716	42.849	30,03%
Net Kâr	86.009	70.924	21,27%

<b>Başlıca Finansal Oranlar</b>		
	30.06.2012	31.12.2011
Krediler / Toplam Aktifler	77,17%	69,45%
Toplanan Fonlar / Toplam Aktifler	76,39%	76,90%
Takipteki Kredi Oranı	2,19%	2,37%
Sermaye Yeterlilik Oranı	12,39%	12,53%

	30.06.2012	31.12.2011	Değişim
Şube Sayısı	134	123	8,94%
Personel Sayısı	2.752	2.601	5,81%

<b>30.06.2012 Tarihi İtibariyle Banka Sermaye Dağılımı</b>		
Ortaklık Yapısı	Pay Tutarı (TL)	Oranı
<b>Yabancı Ortaklık</b>	<b>595.422.444,14</b>	<b>66,16%</b>
Albaraka Bankacılık Grubu	486.523.265,68	54,06%
İslam Kalkınma Bankası	70.573.778,85	7,84%
Alharthy Ailesi	31.106.364,35	3,46%
Diğer	7.219.035,26	0,80%
<b>Yerli Ortaklar</b>	<b>98.876.334,34</b>	<b>10,99%</b>
Halka Açık	205.701.221,52	22,86%
<b>Toplam</b>	<b>900.000.000,00</b>	<b>100,00%</b>



## **Banka Yönetim Kurulu ve Üst Yönetimine İlişkin Bilgiler**

<b>Görevi</b>	<b>Adı - Soyadı</b>	<b>Öğrenim Durumu</b>	<b>Göreve Başlangıç Tarihi</b>
<b>YÖNETİM KURULU</b>			
Yönetim Kurulu Başkanı	Adnan Ahmed Yusuf ABDULMALEK	Yüksek Lisans	2005
Yönetim Kurulu II.Başkanı	Yalçın ÖNER	Yüksek Lisans	1985
Yönetim Kurulu Üyesi	Osman AKYÜZ	Lisans	1996
Yönetim Kurulu Üyesi	İbrahim Fayez Humaid ALSHAMSI	Lisans	2005
Yönetim Kurulu Üyesi	Ekrem PAKDEMİRLİ	Doktora	2007
Yönetim Kurulu Üyesi	Mitat AKTAŞ	Yüksek Lisans	2008
Yönetim Kurulu Üyesi	Hamad Abdulla A. EQAB	Lisans	2008
Yönetim Kurulu Üyesi	Fahad Abdullah A. ALRAJHI	Lisans	2008
Yönetim Kurulu Üyesi	Hood Hashem Ahmed HASHEM	Lisans	2011
Yönetim Kurulu Üyesi	Khalifa Taha HAMOOD	Lisans	2011
Yönetim Kurulu Üyesi	Fahrettin YAŞI	Yüksek Lisans	2009
<b>ÜST YÖNETİM</b>			
Genel Müdür	Fahrettin YAŞI	Yüksek Lisans	2009
Genel Müdür Başyardımcısı	Mehmet Ali VERÇİN	Lisans	2005
Genel Müdür Yardımcısı	Nihat BOZ	Lisans	2009
Genel Müdür Yardımcısı	Temel HAZIROĞLU	Lisans	2003
Genel Müdür Yardımcısı	Bülent TABAN	Yüksek Lisans	2003
Genel Müdür Yardımcısı	Turgut SİMİTÇİOĞLU	Lisans	2009
Genel Müdür Yardımcısı	Melikşah UTKU	Yüksek Lisans	2009
Genel Müdür Yardımcısı	Mahmut Esfa EMEK	Lisans	2011
Genel Müdür Yardımcısı	Ayhan KESER	Lisans	2011
<b>GENEL KURUL DENETÇİLERİ</b>			
Genel Kurul Denetçisi	Arif Ateş VURAN	Doktora	1986
Genel Kurul Denetçisi	Seyfettin YENİDÜNYA	Lisans	2003
Genel Kurul Denetçisi	Osman KARA	Lisans	2012

## Yönetim Kurulu Üyeleri Arasında Yapılan Görev Dağılımı Sonrası Oluşturulan Komite ve Komite Üyeleri

DENETİM KOMİTESİ ÜYELERİ:	
<b>Başkan</b>	: Hamad Abdulla A.EQAB, Yönetim Kurulu Üyesi
<b>Üye</b>	: Hood Hashem Ahmed HASHEM, Yönetim Kurulu Üyesi
<b>Üye</b>	: Mitat AKTAŞ, Yönetim Kurulu Üyesi, İç Sistemler Sorumlusu
KREDİ KOMİTESİNİN ASİL VE YEDEK ÜYELERİ:	
<b>Asil Üye</b>	: Adnan Ahmed Yusuf ABDULMALEK, Yönetim Kurulu Başkanı
<b>Asil Üye</b>	: Osman AKYÜZ, Yönetim Kurulu Üyesi
<b>Asil Üye</b>	: Fahrettin YAŞI, Yönetim Kurulu Murahhas Üyesi ve Genel Müdür
<b>Yedek Üye:</b>	Yalçın ÖNER , Ekrem PAKDEMİRLİ
KURUMSAL YÖNETİM KOMİTESİ ÜYELERİ:	
<b>Başkan</b>	: Ibrahim Fayez Humaid ALSHAMSI, Yönetim Kurulu Üyesi
<b>Üye</b>	: Fahad Abdullah A. ALRAJHI, Yönetim Kurulu Üyesi
ÖDÜLLENDİRME KOMİTESİ ÜYELERİ:	
<b>Başkan</b>	: Adnan Ahmed Yusuf ABDULMALEK, Yönetim Kurulu Başkanı
<b>Üye</b>	: Osman AKYÜZ, Yönetim Kurulu Üyesi
<b>Üye</b>	: Fahrettin YAŞI, Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür

## 2012 Yılı İlk Yarı Faaliyetleri

- 2012 yılının ilk altı aylık döneminde 2011 yılsonuna göre Toplam Aktiflerimiz %2,8 artarak 10 milyar 756 milyon TL'ye yükselmiştir.
- Bankamız 2012 yılının altı aylık döneminde “Özel Cari Hesaplar” ve “Kâr ve Zarara Katılma Hesapları” yoluyla topladığı fonlarda %2,1'lik bir artış gerçekleşmiştir. Bankamızın toplam fonları 30 Haziran 2012 itibariyle 8 milyar 216 milyon TL'ye yükselmiştir. Bu fonların yaklaşık %42,2'ü döviz cinsi fonlardan oluşmaktadır. Katılma hesapları 2012 yılının ilk yarısında %5,4'lük bir artışla 6 milyar 526 milyon TL'ye yükselmiştir.

Bankamızın Fon Toplama Faaliyetleri; 134 şubemiz, Akbank'ın yurt sathındaki şubeleri ve yurtdışındaki muhabir bankalar aracılığıyla yürütülmektedir.

Bin TL ve Bin USD karşılığı	30 Haziran 2012		31 Aralık 2011		Değişim	
	TL Karşılığı	USD Karşılığı	TL Karşılığı	USD Karşılığı	TL	USD
Türk Lirası Fonlar	4.745.867	2.629.289	4.797.751	2.551.995	-1,08%	3,03%
Cari Hesaplar	773.995	428.806	874.539	465.180	-11,50%	-7,82%
Katılma Hesapları	3.971.872	2.200.483	3.923.212	2.086.815	1,24%	5,45%
Yabancı Para Fonlar	3.470.573	1.922.755	3.246.996	1.727.126	6,89%	11,33%
Cari Hesaplar	916.138	507.556	977.776	520.093	-6,30%	-2,41%
Katılma Hesapları	2.554.435	1.415.199	2.269.220	1.207.032	12,57%	17,25%
<b>TOPLAM</b>	<b>8.216.440</b>	<b>4.552.044</b>	<b>8.044.747</b>	<b>4.279.121</b>	<b>2,13%</b>	<b>6,38%</b>

1 USD: 1,8050 TL (30/06/2012)

1 USD: 1,8800 TL (31/12/2011)

- Haziran 2012 itibariyle kredilerimiz %14,3 artışla 8 milyar 286 milyon Türk Lirası'na ulaşmıştır. Takipteki alacaklar oranımız %2,19 takipteki alacaklara karşılık ayırma oranımız ise %91,9 olmuştur.

Bin TL ve Bin USD Karşılığı	30 Haziran 2012		31 Aralık 2011		Değişim	
	TL Karşılığı	USD Karşılığı	TL Karşılığı	USD Karşılığı	TL	USD
Krediler	8.286.128	4.590.653	7.251.756	3.857.317	14,26%	19,01%
Takipteki Krediler	182.015	100.839	171.936	91.455	5,86%	10,26%
Karşılıklar	-167.354	-92.717	-158.882	-84.512	5,33%	9,71%
<b>TOPLAM</b>	<b>8.300.789</b>	<b>4.598.775</b>	<b>7.264.810</b>	<b>3.864.260</b>	<b>14,26%</b>	<b>19,01%</b>

1 USD: 1,8050 TL (30/06/2012)

1 USD: 1,8800 TL (31/12/2011)

- Bankamız 2012 yılının ilk yarısında müşterilerine kambiyo işlemlerinde nitelikli aracılık hizmetleri sunmaya devam etmiştir.

Bankamızın ilk yarı dış işlemlerine ilişkin faaliyetleri aşağıdaki tabloda özet olarak sunulmuştur:

(Birim USD)	30 Haziran 2012	30 Haziran 2011	Değişim
İhracat	720.830.579	287.618.813	150,62%
İthalat	1.045.260.582	1.105.448.273	-5,44%
Görünmeyen Kalemler	4.884.833.528	3.768.850.973	29,61%

## Mali Durum Karlılık ve Borç Ödeme Gücüne İlişkin Değerlendirme

- Net Faaliyet Gelirlerimiz geçen yılın aynı dönemine göre %24,5 artarak 316 milyon 436 bin TL'ye yükselmiştir. Net Ücret ve Komisyon Gelirleri %30,0 artarak 55 milyon 716 bin TL'ye, Net Kar payı gelirlerimiz %28,8 artarak 218 milyon 407 bin TL'ye ve Kambiyo Gelirleri %14,6 artarak 8 milyon 6 bin TL'ye yükselmiştir.
- Personel Giderleri geçen yılın aynı dönemine göre %37,0 artarak 94 milyon 609 bin TL, Kredi ve Diğer Alacaklar Değer Düşüş Karşılıkları %4,5 azalarak 45 milyon 802 bin TL ve Amortisman Giderleri %39,9 artarak 9 milyon 781 bin TL olmuştur.
- Vergi öncesi karımız geçen senenin aynı dönemine göre %20,8 artarak 107 milyon 360 bin TL olarak gerçekleşmiştir.
- 30 Haziran 2012 itibariyle sermaye yeterlilik oranımız yasal yükümlülük seviyesinin üzerinde %12,39 olarak gerçekleşmiştir.

## EK BİLGİLER

- Albaraka Türk Katılım Bankası tarafından KAP'ta yayınlanan özel durum açıklamalarına aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:

[http://www.albarakaturk.com.tr/yatirimci\\_iliskileri/detay.aspx?SectionID=boqd4PKv%2b2WVat7LHPA7A%3d%3d&ContentId=oj26IDRpVSoNRcLlrzFXA%3d%3d](http://www.albarakaturk.com.tr/yatirimci_iliskileri/detay.aspx?SectionID=boqd4PKv%2b2WVat7LHPA7A%3d%3d&ContentId=oj26IDRpVSoNRcLlrzFXA%3d%3d)

- Albaraka Türk Katılım Bankası 30 Haziran 2012 tarihinde sona eren ara döneme ait Konsolide Olmayan Mali Tablolara ile daha önceki dönemlere ilişkin mali tablolara aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:

[http://www.albarakaturk.com.tr/yatirimci\\_iliskileri/detay.aspx?SectionID=QVxCUJX%2bUpz6ls5nuqkKvg%3d%3d&ContentId=B1Eg2p1TxzMmplcwFKUfeg%3d%3d](http://www.albarakaturk.com.tr/yatirimci_iliskileri/detay.aspx?SectionID=QVxCUJX%2bUpz6ls5nuqkKvg%3d%3d&ContentId=B1Eg2p1TxzMmplcwFKUfeg%3d%3d)

- Albaraka Türk Katılım Bankası faaliyetleri hakkında daha fazla bilgi edinmek için 2011 yılı ve daha önceki yıllara ait Yıllık Raporlara aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:

[http://www.albarakaturk.com.tr/yatirimci\\_iliskileri/detay.aspx?SectionID=%2fyj5OJY70d8nzFWvI7c2BQ%3d%3d&ContentId=cViDxh25WpvtFPW8h8ReUA%3d%3d](http://www.albarakaturk.com.tr/yatirimci_iliskileri/detay.aspx?SectionID=%2fyj5OJY70d8nzFWvI7c2BQ%3d%3d&ContentId=cViDxh25WpvtFPW8h8ReUA%3d%3d)

- Raporla ilgili daha fazla bilgi edinmek için **Yatırımcı İlişkileri Müdürlüğü**'nün aşağıda belirtilen iletişim bilgilerinden irtibata geçebilirsiniz.

[yim@albarakaturk.com.tr](mailto:yim@albarakaturk.com.tr)

Tel : 0216 666 03 03

Faks : 0216 666 16 20